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EVENTS

Feiere dein Event bei uns im Café!

Egal ob Geburtstag, Hochzeit oder Jubildum -
unser separater, gemiitlicher Raum steht dir
exklusiv zur Verfiigung. Einfach anfragen und
wir kimmern uns um den Rest!

KUCHEN

Du magst unseren Kuchen? Gute Nachrichten!
Wir backen dir gerne auf Wunsch ganze Kuchen!
Sag einfach Bescheid.

GUTSCHEINE

Das perfekte Geschenk fiir alle KAF.-
Liebhaber: Verschenke Genuss mit unseren
Wertgutscheinen —

ein kleines Stiick Freude fiir jeden Anlass!

English Menu Kuche:

Allergene L ; Mo-Fr: 09:00-16.00 Uhr
Sa & So: 10:00-16.00 Uhr

bldmboom

PARTNER
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eschwister



KZF.

Espresso
Cortado
Americano
Cappuccino

Flat White

Latte Macchiato ’
Chocolate Mocha

Batch Brew Filter

Peacemaker

Hafermilch/Kokosmilch
Laktosefreie Milch @

Alle KAEF. auch als DEKAEF ohne
Koffein erhdltlich.

KZF. SPECIAL

Hand Brew Kalita/Vve6o0
e Rwanda Women

Extension washed

e Colombia Orange
Tabi washed
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NON KZF.

Matcha Latte (Bio) °’

Emerald Forest Bio

Chai Latte’
David Rio Tiger Spice

Hot Chocolate (Bio) 0

Blémboom

Premium Tee (Bio)
verschiedene Sorten

Trink Meer Tee

Ingwer Minze Tee

frische Minze und Ingwer

Orange Ingwer Tee
frische Orange und Ingwer

5.8

5.5

4.5

3.9

4.0

—— DRINKS




COOL DRINKS

Orange Boost

frisch gepresst 0.25]

Homemade Ice-Tea

Zitrone-Minze 0,4/

Fritz Brausen

Cola, Cola Light, Zitrone,
Ingwer Limette, Honig
Melone, Orange, Anjola,
Apfelschorle,

Rhabarberschorle

Wasser laut

Viva con Aqua

Tafelwasser (Karaffe)

5.2

4.9

3.8

3.2

—— DRINKS




FRUHSTUCK

Granola Bowl °"9*

griechischer Joghurt, homemade
Granola, frische Friuchte

. a,9.h V\’
Porridge Bowl gen

Saisonal / Fragt gerne den Service

Milchreis Zimt & Zucker °

mit Kirschen

AVO-RUHREI

Bio Rihrei “’
(2 Eier + 1/2 Avocado +
Scheibe Brot)

Butter

FUR DIE KLEINEN
(BIS 12 J.)
Babyccino °

Kinder Friuchte Teller

Kinder Stulle °°¢

Sylter Sauerteig Brot mit Frischkdse

Kinder Granola ¢¢

griechischer Joghurt, frische Frichte,

Homemade Granola

9.5

9.5

6.9
+1.5

9.5

+1.0

1.0
5.0
4.9

4.9

—FOOD




SUSSES

Pancakes “°

mit Puderzucker
mit Frdchten und Topping
(Ahornsirup, Milchcreme,

Mascarpone Creme, Nutella)

Cookies

KUCHEN

a v
Bananenbrot b

Schoko Tarte “9" glutewvei

o Vel
Zitronenpuffer gy

Cheesecake “°°

KZFFLN

Eine kostliche belgische Waffel

a,cg

mit Puderzucker

mit Nutella "9

mit Banane, Nutella, Sahne "¢

mit Sirup, frischen Fruchten,

a,c,g

Sahne

9.9
13.9

3.7

4.2
4.2
4.2
5.0

5.9
6.5

8.9

8.9

—FOOD




KZF. STULLEN

Lachs Stulle <dgaj« 14.9
Honig-Senf-Dill Creme, Babyspinat,

Lachs, Radieschen, Sprossen, Sesam

g.h,l

Burrata Stulle °°" 14.9
Avocado-Frischkdse Creme, Rucola,
Burrata, Rucola-Walnuss Pesto,
Tomaten Balsamico Creme,
Pinienkerne, Sprossen

Pastrami Stulle “"/"%" 14.9
Honig-Senf-Frischkdse Creme,
Sauerkraut, Sweet Onions,
Rostzwiebeln, Pastrami,

Gewlrzgurke, Sprossen

Rihrei Stulle “°9"/ 14.9
Avocado-Frischkdsecreme,
Babyspinat, Ruhrei (zwei Eier),
Cherrytomaten, Rucola-Wallnuss-
Pesto, Sonnenblumenkerne,

Sprossen

Glutenfreies Brot +2.5

—FOOD




Creemy Cheese Stulle 9"

14.9
Frischkdse, Ruccola, Feta, Tomate,
Ruccola Walnuss Pesto,

Pinienkerne, Sprossen

v\l
Hummus Stulle @9 Ve 14.9

Hummus, Ofen GemUuse, Kurbis,
rote Beete, rote Zwiebeln,
Kichererbsen, Tahin-Sauce,
Sesam, Sprossen

EXTRA STULLEN BELAG

Ruihrei 1.5
Pastrami 2.5
Burrata 4.0
Lachs 4.5
%> Avocado in Scheiben 3.5
Scheibe Brot 4.0

—FOOD




